



## **Behrendt Holding ApS**

Bringstrupvej 49  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 41 56 14 24

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2026

Pernille Lehmann Wahl Behrendt  
dirigent

Momentum Revision

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Behrendt Holding ApS  
Bringstrupvej 49  
4100 Ringsted

**CVR-nr.:** 41561424  
**Stiftet:** 3. august 2020  
**Hjemsted:** Ringsted  
**Regnskabsår:** 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion** Pernille Lehmann Wahl Behrendt

**Indsender** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS

### iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 273.419.

Egenkapitalen udgør kr. 419.196.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>-7.602</b>	<b>-7.439</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-7.602	-7.439
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		279.573	343.906
Finansielle indtægter	2	1.668	7.169
Finansielle omkostninger		<u>-315</u>	<u>-338</u>
RESULTAT FØR SKAT		273.324	343.298
Skat af årets resultat		<u>95</u>	<u>-955</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>273.419</u></b>	<b><u>342.343</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Overført resultat		<u>114.619</u>	<u>85.343</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>273.419</u></b>	<b><u>342.343</u></b>



**Balance****AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>121.846</u>	<u>315.325</u>
Tilgodehavender i alt		<u>121.846</u>	<u>315.325</u>
Likvide beholdninger		<u>274.654</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>396.500</u></b>	<b><u>315.325</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>436.500</u></u></b>	<b><u><u>355.325</u></u></b>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		220.396	105.777
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>419.196</u></b>	<b><u>280.777</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	194
Selskabsskat		12.210	69.354
Anden gæld		<u>5.094</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.304</u>	<u>74.548</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>17.304</u></b>	<b><u>74.548</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>436.500</u></b>	<b><u>355.325</u></b>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
	<hr/>	<hr/>
Personale omkostninger i alt	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 1.668 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

